
 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI  ALESSANDRIA 

__________________________________________________ 

 

 

PROVVEDIMENTO DEL SINDACO N° 7/2011 
 

 

 

OGGETTO : CONFERIMENTO INCARICO REGGENZA SEGRETERIA CONVENZIONATA 

 

 

L’anno DUEMILAUNDICI   addì  VENTINOVE  del mese di GIUGNO  nella Sede Municipale il sottoscritto 

BERGOGLIO GIANFRANCO nella sua qualità di Sindaco del Comune di Balzola  

 

VISTA la Convenzione in atto stipulata in data 02/10/2009 ; 

 

DATO ATTO che la dott.ssa Mariarosaria AVINO titolare della Segreteria cessa per collocamento in 

quiescenza in data 30/6/2011 ;  

 

RILEVATA la necessità di provvedere ad affidamento di incarico di reggenza della Segreteria 

Convenzionata per il periodo dal 1/7 al 9/7/2011 e dal 18/7 al 3/8/2011  ; 

 

VISTA la comunicazione trasmessa in data 29/06/2011 alla Prefettura – UTG di Torino – ex AGES – 

Sezione Regionale Piemonte  ; 
 

 

D E C R E T A  
 

 

1) Il dott. Palmieri Sante , titolare della Segreteria Convenzionata Pontestura , Coniolo , Terruggia , 

Cella Monte e Vignale è incaricato della reggenza della Segreteria Convenzionata Balzola , Morano 

sul Po e Rive per il periodo dal 1/7/2011 al 09/07/2011 e dal 18/7 al 3/8/2011 ; 

 

2) DARE ATTO che al dott. PALMIERI Sante viene attribuito il compenso di cui al vigente CCNL  ; 

 

3) DARE ATTO che il Responsabile del Servizio Economico Finanziario provvederà all’adozione 

degli atti conseguenti e necessari ; 

 

4) DARE ATTO che il presente provvedimento viene trasmesso alla Prefettura – UTG di Torino – ex 

AGES – Sezione Regionale Piemonte, per quanto di competenza . 
 

 

 IL SINDACO 

 F.to BERGOGLIO Gianfranco 

 

 

 

 

 

 

COPIA 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Pubblicato , in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune 

accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 

Balzola , 08/07/2011 

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 DELLE PUBBLICAZIONI 

 F.to GILARDINO Camilla  

 


